PUESTO
226 ABS.
3a
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2a
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20
10 1982 ABS.

204° ABSOL.

DORSAL
319
320
321
322
323
324

315
316
317
318

XVIl Legua de la Mor«cilla

NOMBRE
NEKANE
EMMA
ELENA
ELENA
LUCIA
MARIA

ALEJANDRO
ADRIAN
ANGEL
LEO
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Cadete

APELLIDOS SEXO CLUB
BLANCO ALONSO FEMENINO
GARCIA LOPEZ FEMENINO IMAGE FDR
HERNANDEZ FEMENINO
MARIN PENAS FEMENINO UBU CAMPOS DE CASTILLA
MUGA REDONDO FEMENINO UBU-CAMPOS DE CASTILLA
PINEDA BEAMONTE FEMENINO IMAGE FDR
ALBEROLA VILLALAIN MASCULINO IMAGE FDR
BILBAO SEBASTIAN MASCULINO
PEREZ RUIZ MASCULINO
SANTAMARIA UBIERNA MASCULINO LOS COJOS FLOJOS



