## XVII Legua de la Morcilla

Miércoles 27 agosto 2025

## Cadete

P	UESTO	DORSAL	NOMBRE	<b>APELLIDOS</b>	SEXO	CLUB
2	226 ABS.	319	NEKANE	<b>BLANCO ALONSO</b>	FEMENINO	
	3 <sup>a</sup>	320	EMMA	GARCÍA LÓPEZ	FEMENINO	IMAGE FDR
	5 <sup>a</sup>	321	ELENA	HERNANDEZ	FEMENINO	
	2 <sup>a</sup>	322	ELENA	MARIN PEÑAS	FEMENINO	UBU CAMPOS DE CASTILLA
	1 <sup>a</sup>	323	LUCIA	MUGA REDONDO	FEMENINO	UBU-CAMPOS DE CASTILLA
	4 <sup>a</sup>	324	MARIA	PINEDA BEAMONTE	FEMENINO	IMAGE FDR
	2°	315	ALEJANDRO	ALBEROLA VILLALAIN	MASCULINO	IMAGE FDR
1º	198 <sup>a</sup> ABS.	316	ADRIÁN	BILBAO SEBASTIÁN	MASCULINO	
		317	ÁNGEL	PÉREZ RUIZ	MASCULINO	
204º ABSOL.		318	LEO	SANTAMARÍA UBIERNA	MASCULINO	LOS COJOS FLOJOS